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NIT: 811,035,840.3

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Julio de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Fecha de proceso 05/08/2021
Hora de Proceso 18:59:43

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202107

Vigencia 202007

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control

Acreedoras de control por contra (DB)
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS:

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

;/Z. ('

DIANA CAROLINA RIVERA
RECTORA

$27,000,998.00 $29,776,401.00 -$2,775,403.00
$0.00 $0.00 $0.00
$27,000,998.00 $29,776,401.00 -$2,775,403.00
$574,000.00 $16,869,798.00 -$16,295,798.00
$574,000.00 $16,869,798.00 -$16,295,798.00
$27,574,998.00 $46,646,199.00 -$19,071,201.00
$27,574,998.00 $46,646,199.00 -$19,071,201.00

$2,465,119.00 $832,120.00 $1,632,999.00
$2,465,119.00 $832,120.00 $1,632,999.00
$2,465,119.00 $832,120.00 $1,632,999.00

$26,206,592.00
$20,723,379.00
-$21,820,092.00

$26,206,592.00
$17,136,400.00

$2,471,087.00

$0.00
$3,586,979.00
-$24,291,179.00

$25,109,879.00

$45,814,079.00

-$20,704,200.00

$25,109,879.00

$45,814,079.00

-$20,704,200.00

$27,574,998.00 $46,646,199.00 -$19,071,201.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

CONTADOR

NELSON LEON ME]JIA BILBAO
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Hora de Proceso 19:19:43

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia 2021

cifras en pesos
Al 31 de Julio de 2021

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIM

ONIO

Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
ANTERIORES
CAPITAL FISCAL 26,206,592 0 0 26,206,592
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 20,723,379 0 20,723,379
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (21,820,092) (21,820,092)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 0 0
Saldo Patrimonio 26,206,592 20,723,379 (21,820,092 25,109,879
Vigencia 2020
Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
ANTERIORES
CAPITAL FISCAL 26,206,592 q 0 26,206,592
DEFICIT DE EJERCICIO 0 q 0 i
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 17,136,400 0 17,136,400
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 q 0 i
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 2,471,087 2,471,087
Saldo Patrimonio 26,206,592 17,136,400 2,471,087 45,814,079
Variacién Del Patrimonio:  -$20,704,200.00 DIANA CAROLINA RIVERA ) - ( )y p NELSON LEON MEJIA BILBAO
ol Fiue
RECTORA CONTADOR
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; Hora de Proceso 19:13:02
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202107 Vigencia 202007 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias $55,828,094.00 $69,763,970.00 -$13,935,876.00
Retribuciones $186,600.00 $17,400.00 $169,200.00
Total Ingresos sin contraprestacion: $56,014,694.00 $69,781,370.00 -$13,766,676.00

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $6,810.00 $7,621.00 -$811.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $0.00 $560,000.00 -$560,000.00
Total Ingresos con contraprestacion: $6,810.00 $567,621.00 -$560,811.00
Total INGRESOS $56,021,504.00 $70,348,991.00 -$14,327,487.00
GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién $10,394,000.00 $19,278,623.00 -$8,884,623.00

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

$10,394,000.00

$24,898,593.00

$19,278,623.00

$33,931,202.00

-$8,884,623.00

-$9,032,609.00

Total Administracion y operacion: $24,898,593.00 $33,931,202.00 -$9,032,609.00
Otros Gastos
Comisiones Bancarias $5,532.00 $2,766.00 $2,766.00
Total Otros Gastos: $5,532.00 $2,766.00 $2,766.00
Total GASTOS $35,298,125.00 $53,212,591.00 -$17,914,466.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $20,723,379.00 $17,136,400.00 $3,586,979.00

ﬂ. (e R

DIANA CAROLINA RIVERA
RECTORA

NELSON LEON MEJIA BILBAO
CONTADOR
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